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Hy ringsutt ale vedrpra nde vilkårsrevisjon av Finndølavassdraget .

Revisjon av konsesjonsvilkåra for regulering av Hovatn, Fisst yl svat n og Rauvatn i
Finnd lavassdraget.Torsdalsmagasine t

Torsdalsmagasinet er ein mykje bruka innfa llsport t il Setesdal Aust hei og Finndalen, som st rekker seg
opp mot Fv 45. Ferdsla inn i heia frå Torsdalen, sy.1es berre og auke på. Difor er det naudsynt å leggje
t ilhøva t il rett i Torsdalen for at allmenta kan nyt te seg av denne perla i norsk nat ur.

Torsdalsmagasinet er eit av få magasin i Arendalsvassdraget som ikkje har rest riksjonar på
vasst anden i sommerhalvåret. I hayri ngsdokument et argument erer AVB med brei pensel kvifor NVE
ikkje må innføre sommervasst and i Torsdalsmagasine t. Noe av grunngjevinga for dett e er at det vil
verte mykje meir krevjande og oppfylle krava om sommervasst and i Øysæ, Gaus og Vot na. Hadde
Hovatn, Fisstoylsyat n og Rauvat n vorte regulert samst undes med dei hi magasina i
Finndølavassdraget , er det sannsynleg at det og hadde vorte sommervasst and i Torsdalsmagasinet .

AVB viser og t il overskjn et vedr rande reguleringa av Finndalsvassdraget (i praksis
Torsdalsmagasi net ). Overski@net er dat ert 2. august 1962. I overski net gieng det fram at fiske
erst att ast og «avgis under forutset ning av at fiske blir tot alt ødelagt ved reguleringen». Vida re stend
det om erstat ning for vanskelig ferdsel på magasinet «har rett en t ilkjent samt lige saksøkt e undtatt
hyt teeierne takst nr 13, 15, og 20 erst at ning for det tap de påføres som følge av de ferdseisvansker
regulering en vil fore med seg ». Det som lag til gunnfor konsesjonen av 7.apri l 1961 og dei skjon
som vart ha Ide i høve neddemminga av Hovat n, Fisstøylsvat n og Rauvat n var at dett e var ein
t idsavgrensa konsesjon som skulle vare i 50 ar, fram til 2021. Desse føreset nadane vart endra ved kgl.
Res. av 18. j uni 1998, her vart konsesjonen endra frå t idsavgrensa t il t idsuavgrensa. Med dett e som
bakteppe kan ein ikkje nytt e tidlegare skjn som argument for at erstat ning er gjeven og at en
framleis ikkje t reng gjere noko med ulempene ved reguleringa fordi ulempene var kjende da skjone t
gjekk. Erstat ninga og ulempene var i konsesjonen av 7. april 1961 ment å vare i 50 år, fram t il det
mat te s kast om ny konsesjon for å framleis kunne regulere Hovtn, Fisst l s vatn og Rauvat n
(Torsdalsmagasinet ) etter 2021.

Vi vil framsett e desse krava i vilkårsrevisjon.

• Det ma setjast krav t il magasinfylling i sommarhalvaret . Gjerne  knyt til ei kotehg de.
St rendene er svr t skjemmande nar magasinet er lagt . Dei store st rendene y delegg
og leveområde for fisk og andre organismar som har vat net som sitt leveområde.

• Skjær og båar i magasinet må merkast . Det må informerast med skilt om fa rane ved å
ferdast på magasinet. Dett e vil vere ti l stor nytt e og auke t ryggleiken for allmenta si
ferdsle på magasinet .

• Tilkomstvegen må haldast veldige. Bakken opp t il Torsdalen kan vere ei utfordring og
fenderen langs vegen er i ferd med å forsvinne.

• Trær og røter losnar frå st rendene og driv ikring i magasinet. Dett e er t il fare for dei
som ferdast pa magasinet og t il ulempe for dei som fiskar.
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• Parkeringsplassen i Torsdalen ma utvidas, dette med grunngjeving i den auka bruken
av Torsdalen som innfallsport t il Setesdal Aust hei og Finndalen.

• Bru over Finndøla der Bispevegen kryssar, ma vere regulanten si oppgave a
vedlikehalde. Før magasinet kom var det t il t ider mogleg a krysse t il fots mellom
vat na.

Dett e er ein utt ale frå oss som nytter Torsdalsmagasine t og Finndalen i fr it ida.

Valle 12.11.2018
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